Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 10» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 10»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №10»)

П Р И К А З
30.08.2023 № 82/03-03

г. Грозный

О назначении ответственного за организацию горячего

 питания обучающихся

  В целях создания условий для укрепления здоровья детей, соблюдения

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПин 2.4.2.2821-10),

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с СанПин 2.4.52409-08

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и в связи с началом

нового учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Назначить ответственной за организацию школьного питания  в 1-4 классах

Умаханову Л.В., заместителя по УР.

Директор                                                                                              М.М. Бергоева

С приказом ознакомлена